Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10535801
10535808
10535807
10535802
10535806
10535803
10535805
10535804

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE NASSIO EVO DARK BROWN S3 SRC HRO

26/12/2025

AIGLE INTERNATIONAL

Semelle intérieure antistatique

Décharge électrostatique

Légeéreté, confort et résistance

Semelle extérieure résistante aux hydrocarbures, antiglisse
Dépourvue de métal

Premiere anti-perforation

Technologie MTD

Respirante et waterproof

Tige : 80% cuir pleine fleur de vache et 20% Polyester.
Doublure : 100% Polyamide.

Semelle extérieure : Caoutchouc.
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Point de vente Dompro

Prix HT
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