

# CHAUSSURE NASSIO EVO DARK BROWN S3 SRC HRO

## AIGLE INTERNATIONAL

Semelle intérieure antistatique  
Décharge électrostatique  
Légèreté, confort et résistance  
Semelle extérieure résistante aux hydrocarbures, antiglissoir  
Dépourvue de métal  
Première anti-perforation  
Technologie MTD  
Respirante et waterproof  
Tige : 80% cuir pleine fleur de vache et 20% Polyester.  
Doublure : 100% Polyamide.  
Semelle extérieure : Caoutchouc.

### Caractéristiques

coloris	dark brown
modèle	nassio
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10535801	39	-
10535808	46	-
10535807	45	-
10535802	40	-
10535806	44	-
10535803	41	-
10535805	43	-
10535804	42	-